Eli Samuel Garcia Pacheco
SF 603 — Educacién de Campo
Dr. Javier Gébmez Marrero
05 de enero del 2021

Bitacora semanal

Dia Tiempo (hrs) Tipo de Actividad Resumen ¢Relacionado a Internado?
Wednesday, August 19, 2020 2.50 Estudiar Curso SF603 No
Wednesday, August 19, 2020 2.33 Estudiar Curso SF505 No
Thursday, August 20, 2020 0.25 Oracion Presentacion del dia ante Dios No
Thursday, August 20, 2020 2.50 Estudiar Curso TH620 No
Friday, August 21, 2020 0.25 Oracion Presentacion del dia ante Dios No
Video introduccion de iniciativa
Friday, August 21, 2020 0.27 Preparacion "Intimidad" del ministerio de No
adoracion
Friday, August 21, 2020 0.28 Lectura Lectura de "The Drama of Scripture" No
Friday, August 21, 2020 0.17 I'T‘a.rt|C|paC|on_ en X Predicacion de mis hijas por Zoom No
actividad de la iglesia
Friday, August 21, 2020 0.83 Lectura Lectura de "The Drama of Scripture" No
Friday, August 21, 2020 0.75 Estudiar Ver pelicula William Wilberforce No
Friday, August 21, 2020 2.00 I_’a.rtlupauon. en X Sight & Sound Theater: Jonah No
actividad de la iglesia
Sunday, August 23, 2020 1.25 I'T‘a.rt|C|paC|on_ en . Culto de adoracion y altar familiar No
actividad de la iglesia
Sunday, August 23, 2020 0.40 Lectura Lectura de "The Drama of Scripture" No
Monday, August 24, 2020 1.00 Lectura Lectura de “N_ev_v Theo,!ogmal Bible No
Dictionary
Monday, August 24, 2020 0.25 Oracion Presentacion del dia ante Dios No
Monday, August 24, 2020 0.25 Lectura Leer "Tale of Three Kings" No
Monday, August 24, 2020 1.50 Estudiar Informe de Lectura TH620 No
Tuesday, August 25, 2020 0.25 Oracion Presentacion del dia ante Dios No
Tuesday, August 25, 2020 0.25 Preparacion Reunion con pastor sobr_e proyecto Si
Software Redil
., Reunion con Silka sobre proyecto .
Tuesday, August 25, 2020 0.42 Preparacion R Si
Software Redil
Tuesday, August 25, 2020 0.25 Estudiar Preparacion para predicar No
Tuesday, August 25, 2020 0.58 I_’a.rtlupauon. en X Culto de oracion No
actividad de la iglesia
Wednesday, August 26, 2020 0.25 Oracion Presentacion del dia ante Dios No
Wednesday, August 26, 2020 0.25 Devocional Pelicula - Juicio de Jesus No
Wednesday, August 26, 2020 3.00 Estudiar Curso SF505 No
Thursday, August 27, 2020 0.25 Devocional Continuacion Pelicula - Juicio de Jesus No
Thursday, August 27, 2020 0.25 Devocional Tiempo de Meditacion No
Thursday, August 27, 2020 3.00 Estudiar Curso TH620 No
Friday, August 28, 2020 1.50 Estudiar Preparacion para predicar No
Friday, August 28, 2020 0.25 Devocional Tiempo de Meditacion No
Saturday, August 29, 2020 1.00 Estudiar Preparacion para predicar No
L, Aniversario Ministerio "Un Nuevo
Participacion en ) .
Saturday, August 29, 2020 3.75 L. . . Pacto con Dios", incluyendo No
actividad de la iglesia o
predicacion
Saturday, August 29, 2020 1.50 Preparacion Ensayo para culto de adoracion No
Sunday, August 30, 2020 2.25 I_’a.rt|C|paC|on_ en i Culto de adoracion No
actividad de la iglesia
Sunday, August 30, 2020 2.25 Devocional Escuchar sermones y musica No
Sunday, August 30, 2020 275 I'T‘a.rticipacic')rT en _ Culto de instalacion del Pastor No
actividad de la iglesia Gonzalo Gonzalez
Monday, August 31, 2020 0.25 Devocional Tiempo de Meditacion No
Monday, August 31, 2020 2.25 Preparacion Reunion proyecto Software Redil Si
Monday, August 31, 2020 0.17 Lectura Lectura de "The Drama of Scripture" No
Tuesday, September 1, 2020 1.10 I_’a.rt|C|paC|on. en X Culto de oracion No
actividad de la iglesia
Tuesday, September 1, 2020 0.25 Devocional Escuchar conferencia Ravi Zacharias No
Tuesday, September 1, 2020 0.18 Preparacion Reunion proyecto Software Redil Si
Wednesday, September 2, 2020 1.18 Lectura Lectura de "Twelve C_)rfimary Men"y No
"Pastoral Ministry"
Wednesday, September 2, 2020 3.00 Estudiar Curso SF505 No
Wednesday, September 2, 2020 0.25 Lectura Lectura de "The Drama of Scripture" No
Thursday, September 3, 2020 2.00 Lectura Lectura de "The Drama of Scripture" No
Thursday, September 3, 2020 2.00 Estudiar Informe de Lectura TH620 No
Thursday, September 3, 2020 3.00 Estudiar Curso TH620 No
Saturday, September 5, 2020 1.00 Preparacion Reunion proyecto Software Redil Si
Sunday, September 6, 2020 1.50 I_’a.rt|C|paC|on_ en X Culto de Adoracion No
actividad de la iglesia
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Dia Tiempo (hrs) Tipo de Actividad Resumen ¢Relacionado a Internado?
Sunday, September 6, 2020 2.00 Estudiar Ver pelicula "Amazing Grace” para No
SF505
Monday, September 7, 2020 2.00 Reunién con mentor Discusion de Pacto dfe aprendizaje y No
Acuerdo de estudio de campo
Tuesday, September 8, 2020 2.00 Lectura Lectura de "The Drama of Scripture" No
Wednesday, September 9, 2020 0.17 Preparacion Evaluacion de mater|a|e_s proyecto Si
Software Redil
Wednesday, September 9, 2020 3.00 Estudiar Curso SF505 No
Thursday, September 10, 2020 2.00 Estudiar Informe de Lectura TH620 No
Thursday, September 10, 2020 3.00 Estudiar Curso TH620 No
Friday, September 11, 2020 3.00 Visitacion Informar sobre deceso y acompanar a No
familiares de Esther Garcia
Saturday, September 12, 2020 1.50 Estudiar Ver pelicula "Gifted Hands" para No
SF505
Sunday, September 13, 2020 1.00 I_’a.rt|C|paC|on_ en i Culto de adoracion No
actividad de la iglesia
Monday, September 14, 2020 0.75 Preparacion Estudio de videos de Software Redil Si
Discusion de Pacto de aprendizaje y
L, Acuerdo de estudio de campo;
Monday, September 14, 2020 2.00 Reunidén con mentor K . R X No
discusion de metas; discusion de
deceso de familiar
Tuesday, September 15, 2020 3.00 Estudiar Ensayo sobre William Wilberforce No
Wednesday, September 16, 2020 3.00 Estudiar Preparacion y_:)r_esenta.uon Y ensayo No
sobre William Wilberforce
Wednesday, September 16, 2020 1.50 Preparacion Adiestramiento Software Redil Si
Wednesday, September 16, 2020 3.00 Estudiar Curso SF505 No
Thursday, September 17, 2020 3.00 Estudiar Informe de Lectura TH620 No
Thursday, September 17, 2020 3.25 Estudiar Curso TH620 No
Friday, September 18, 2020 0.50 Devocional Presentacpn ante Dios a familiares y No
amigos por consuelo
Saturday, September 19, 2020 0.50 Devocional Presentacpn ante Dios a familiares y No
amigos por consuelo
Saturday, September 19, 2020 1.00 Lectura Lectura de "The Drama of Scripture" No
Sunday, September 20, 2020 6.00 Visitacion Velorio Esther Garcia No
Monday, September 21, 2020 6.00 Visitacion Sepelio Esther Garcia No
Wednesday, September 23, 2020 9.50 Estudiar Lecturay Ensa.y(_) sobre ",I‘_unes con mi No
viejo Pastor'
Wednesday, September 23, 2020 1.08 Estudiar Reunion SF603 No
Wednesday, September 23, 2020 3.00 Estudiar Curso SF505 No
Wednesday, September 23, 2020 1.50 Lectura Lectura de "The Drama of Scripture" No
Thursday, September 24, 2020 3.00 Estudiar Informe de Lectura TH620 No
Thursday, September 24, 2020 3.25 Estudiar Curso TH620 No
Friday, September 25, 2020 0.50 Lectura Lectura "Cada dia se aprende" No
Saturday, September 26, 2020 1.33 Lectura Lectura "Cada dia se aprende" No
Saturday, September 26, 2020 1.00 Preparacion Evalua_cmrl de forml.JIarl_o Y Si
capacitacion en aplicacion
Saturday, September 26, 2020 2.83 Estudiar Ordenar bitacora electronica de No
SF603
Sunday, September 27, 2020 1.00 Lectura Lectura de "The Drama of Scripture" No
Sunday, September 27, 2020 2.60 Lectura Lectura de "Crazy Busy" No
Monday, September 28, 2020 0.17 Devocional Meditacion No
Monday, September 28, 2020 0.92 Lectura Lectura de "The Drama of Scripture" No
Tuesday, September 29, 2020 0.50 Devocional Tiempo devocional No
Wednesday, September 30, 2020 0.50 Devocional Tiempo devocional No
Wednesday, September 30, 2020 0.25 Lectura Lectura "Pastoral Ministry" No
Wednesday, September 30, 2020 3.00 Estudiar Curso SF505 No
Wednesday, September 30, 2020 3.50 Estudiar Informe de Lectura TH620 No
Thursday, October 1, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Thursday, October 1, 2020 0.25 Estudiar Informe de Lectura TH620 No
Thursday, October 1, 2020 3.00 Estudiar Curso TH620 No
Friday, October 2, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Saturday, October 3, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Saturday, October 3, 2020 1.25 Lectura Lectura de "Crazy Busy" No
Sunday, October 4, 2020 2.50 I_’a.rtlupauon. en X Culto de adoracion No
actividad de la iglesia
Monday, October 5, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Monday, October 5, 2020 0.55 Lectura Lectura de "Llamamiento Peligroso" No
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Profundizar sobre aspectos
Monday, October 5, 2020 1.67 Reunién con mentor | espirituales de algunas de las metas No
en el pacto de aprendizaje
Monday, October 5, 2020 1.33 Preparacion Reunion equipo Redil Si
Monday, October 5, 2020 1.12 Lectura Lectura de "Llamamiento Peligroso" No
Tuesday, October 6, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Tuesday, October 6, 2020 2.17 Lectura Lectura de "Llamamiento Peligroso" No
Wednesday, October 7, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Wednesday, October 7, 2020 6.48 Lectura Lectura de "Llamamiento Peligroso" No
Wednesday, October 7, 2020 0.17 Lectura Lectura de "Twelve Ordinary Men" No
Wednesday, October 7, 2020 3.25 Estudiar Curso SF505 No
Thursday, October 8, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Thursday, October 8, 2020 1.05 Lectura Lectura de "The Drama of Scripture" No
Thursday, October 8, 2020 1.50 Estudiar Informe de Lectura TH620 No
Thursday, October 8, 2020 3.37 Estudiar Curso TH620 No
Friday, October 9, 2020 2.00 Estudiar Preparacion de sinopsis de libros No
SF603
. Preparacion de sinopsis de libros
Saturday, October 10, 2020 4.00 Estudiar No
SF603
Sunday, October 11, 2020 1.00 I_’a.rtlupauon. en X Culto de Adoracion No
actividad de la iglesia
Monday, October 12, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Monday, October 12, 2020 0.42 Lectura Lectura de_ "Hacia una Teolf‘)g|a del No
antiguo testamento
Tuesday, October 13, 2020 0.67 I'T‘a.rt|C|paC|on_ en X Culto de oracion No
actividad de la iglesia
Tuesday, October 13, 2020 0.62 Lectura Lectura de_ "Hacia una Teolf‘)g|a del No
antiguo testamento
Wednesday, October 14, 2020 0.23 Devocional Tiempo devocional No
Wednesday, October 14, 2020 0.75 Estudiar Curso SF505 No
Wednesday, October 14, 2020 1.50 Lectura Lectura de "The Drama of Scripture" No
Thursday, October 15, 2020 1.00 Lectura Lectura de "The Drama of Scripture" No
Thursday, October 15, 2020 2.00 Estudiar Informe de Lectura TH620 No
Thursday, October 15, 2020 2.37 Estudiar Curso TH620 No
Thursday, October 15, 2020 0.58 Devocional Tiempo devocional No
Friday, October 16, 2020 1.00 Oracion Tiempo de oracion No
Saturday, October 17, 2020 1.13 Lectura Lectura de_ "Hacia una Teolf‘)g|a del No
antiguo testamento
Sunday, October 18, 2020 1.50 I_’a.rtlupauon. en X Culto de adoracion No
actividad de la iglesia
Sunday, October 18, 2020 3.75 Lectura Lectura de_ "Hacia una Teolf‘)g|a del No
antiguo testamento
Monday, October 19, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Monday, October 19, 2020 4.38 Lectura Lectura de_ "Hacia una Teolf‘)g|a del No
antiguo testamento
Tuesday, October 20, 2020 0.50 Devocional Tiempo devocional No
Tuesday, October 20, 2020 1.00 Lectura Lectura de_ "Hacia una Teolf‘)g|a del No
antiguo testamento
Wednesday, October 21, 2020 1.50 Estudiar Preparacion de estudios de caso No
SF603
Wednesday, October 21, 2020 3.00 Estudiar Curso SF505 No
Thursday, October 22, 2020 0.25 Devocional Tiempo devocional No
Thursday, October 22, 2020 1.50 Lectura Lectura de "The Drama of Scripture"
Thursday, October 22, 2020 3.25 Estudiar Curso TH620 No
Thursday, October 22, 2020 1.50 Estudiar Informe de Lectura TH620 No
Thursday, October 22, 2020 5.00 Estudiar Resefia de_"HaC|a una Teoli)g|a del No
antiguo testamento
Friday, October 23, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Saturday, October 24, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Saturday, October 24, 2020 0.25 Lectura Lectura de "Perfil de Tres Monarcas" No
Sunday, October 25, 2020 1.50 I_’a.rt|C|paC|on_ en X Culto de Adoracion No
actividad de la iglesia
Monday, October 26, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Monday, October 26, 2020 2.00 Reunién con mentor D|scus_|on estatus de proyecto y No
consejos sobre como progresar
Tuesday, October 27, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Tuesday, October 27, 2020 0.50 Lectura Lectura de "Perfil de Tres Monarcas" No
Wednesday, October 28, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
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Wednesday, October 28, 2020 3.00 Estudiar Curso SF505 No
Wednesday, October 28, 2020 1.50 Lectura Lectura de "The Drama of Scripture" No
Thursday, October 29, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Thursday, October 29, 2020 1.50 Estudiar Informe TH620
Thursday, October 29, 2020 3.00 Estudiar Curso TH620 No
Friday, October 30, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Saturday, October 31, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Sunday, November 1, 2020 1.00 Preparacion Recoleccion de data Software Redil Si
Sunday, November 1, 2020 2.00 I_’a.rt|C|paC|on. en X Culto de adoracion No
actividad de la iglesia
Monday, November 2, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Monday, November 2, 2020 0.50 Lectura Lectura de "Perfil de Tres Monarcas" No
Tuesday, November 3, 2020 2.00 Lectura Lectura de "Perfil de Tres Monarcas" No
Tuesday, November 3, 2020 4.00 Estudiar Ensayo Critico "Perfil de Tres No
Monarcas"
Wednesday, November 4, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Wednesday, November 4, 2020 1.00 Estudiar Ensayo Critico "Perfil de Tres No
Monarcas"
Wednesday, November 4, 2020 3.00 Estudiar Curso SF505 No
Wednesday, November 4, 2020 2.50 Lectura Lectura de "The Drama of Scripture" No
Thursday, November 5, 2020 2.00 Estudiar Informe de Lectura TH620
Thursday, November 5, 2020 3.00 Estudiar Curso TH620 No
Friday, November 6, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Saturday, November 7, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Sunday, November 8, 2020 1.50 I'T‘a.rt|C|paC|on_ en X Culto de adoracion No
actividad de la iglesia
Evaluacion de estado de animo;
Monday, November 9, 2020 2.00 Reunién con mentor consejos proximos pasos para No
proyecto
Monday, November 9, 2020 0.50 Lectura Lectura de "The Drama of Scripture" No
Tuesday, November 10, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Tuesday, November 10, 2020 0.50 Lectura Lectura de "The Drama of Scripture" No
Wednesday, November 11, 2020 1.50 Estudiar Avaluo perfil de dones No
Wednesday, November 11, 2020 3.00 Estudiar Curso SF505 No
Wednesday, November 11, 2020 1.00 Lectura Lectura de "The Drama of Scripture" No
Thursday, November 12, 2020 1.50 Estudiar Informe TH620 No
Thursday, November 12, 2020 3.00 Estudiar Curso TH620 No
Friday, November 13, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Sunday, November 15, 2020 1.50 I'T‘a.rt|C|paC|on_ en X Culto de adoracion No
actividad de la iglesia
Monday, November 16, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Tuesday, November 17, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Wednesday, November 18, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Wednesday, November 18, 2020 3.00 Estudiar Curso SF505 No
Wednesday, November 18, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Thursday, November 19, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Thursday, November 19, 2020 3.00 Estudiar Curso TH620 No
Thursday, November 19, 2020 2.00 Estudiar Recoleccion de_ fuentes para No
monografia TH620
Friday, November 20, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Saturday, November 21, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Sunday, November 22, 2020 1.50 I'T‘a.rt|C|paC|on_ en X Culto de adoracion No
actividad de la iglesia
Sunday, November 22, 2020 0.25 Preparacion Reunion prommc;sez:sos de Proyecto Si
Sunday, November 22, 2020 0.25 Preparacion Recoleccion de data Software Redil Si
Sunday, November 22, 2020 4.00 Preparacion Configuracion (:{Zgﬁrflles Software Si
Monday, November 23, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Tuesday, November 24, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Tuesday, November 24, 2020 2.00 Preparacion Configuracion (:{Zgie:rflles Software Si
Tuesday, November 24, 2020 1.00 I'T‘a.rt|C|paC|on> en i Culto de Oracion No
actividad de la iglesia
Thursday, November 26, 2020 3.00 Estudiar Recoleccion de data trabajos finales No
Saturday, November 28, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Sunday, November 29, 2020 2.25 I'T‘a.rt|C|paC|on_ en X Culto de Adoracion No
actividad de la iglesia
Sunday, November 29, 2020 0.17 Preparacion Reunion proyecto Redil Si
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Sunday, November 29, 2020 3.50 Estudiar Trabajo Final SF505 No
Monday, November 30, 2020 0.17 Devocional Tiempo devocional No
Monday, November 30, 2020 2.00 Estudiar Trabajo Final SF505 No
Participacio
Tuesday, December 1, 2020 2.50 _a.r |C|paC|on_ en i Culto de Oracion No
actividad de la iglesia
Tuesday, December 1, 2020 1.00 Estudiar Trabajo Final SF505 No
Actualizacion de bit lectroni
Tuesday, December 1, 2020 1.50 Estudiar ctualizacion de bitacora electronica No
SF603
Actualizacion de bit lectroni
Wednesday, December 2, 2020 1.50 Estudiar ctualizacion de bitacora electronica No
SF603
Wednesday, December 2, 2020 2.00 Reunién con mentor Discusio de informes No
Total 320.01
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